

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内清海

単位：円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|--|---------|---------|---------|
| R1、6、27 | 令和元年度(6月～9月)上半期分 | 320,000 | | |
| R1、8、5 | 事務費コピー機トナーキットRICOHMP-1301 | | 27,540 | 292,460 |
| R1、8、5 | 事務費 コピー用紙、マーカーペン、クリアファイル | | 6,804 | 285,656 |
| R1、9、25 | 事務費 議会コピー機リース料 6月7月8月分 | | 1,484 | 284,172 |
| R1、9、25 | 調査研修費 市街視察11月6日～11月7日 会津若松市「スマートシティ会津若松」について 喜多方市「子ども議会」について | | 159,108 | 125,064 |
| R1、10、10 | 令和元年度 下半期分 | 480,000 | | 605,064 |
| R2、1、7 | 事務費 議会コピー機リース料9月10月11月分 | | 1,437 | 603,627 |
| R2、1、7 | 議会活動レポートデザイン・印刷費・折込代 | | 344,866 | 258,761 |
| R2、3、13 | 事務費 議会コピー機リース料12月1月分 | | 848 | 257,913 |
| R2、4、3 | 事務費 コピー用紙、MAX小型パンチ、コクヨ・ファイルボックス | | 9,566 | 248,347 |
| R2、4、3 | 事務費コピー機トナーキットRICOHMP-1301 | | 28,050 | 220,297 |
| R2、4、15 | 資料購入費 読売・千葉日報新聞購読料 R1年6月～R2年3月 | | 73,000 | 147,297 |
| R2、4、15 | 事務費 電話使用料 R1年6月～R2年3月 | | 58,796 | 88,501 |
| R2、4、15 | 事務費 議会コピー機リース料2月3月分 | | 849 | 87,652 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 計 | 800,000 | 712,348 | 87,652 |